Избирательная комиссия

Александровского сельского поселения

Лебедева ул., д. 30, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-47-85
РЕШЕНИЕ

13.09.2017 года

№ 101
О дате вступления избранного главы

Александровского сельского поселения

в должность

На основании Положения о вступлении в должность Главы Александровского сельского поселения, утверждённого решением Совета Александровского сельского поселения от 28.11.2007 года  № 187, по согласованию с избранным Главой поселения избирательная комиссия Александровского сельского поселения
решила:

1. Назначить процедуру вступления в должность избранного Главы Александровского сельского поселения на 21 сентября 2017 года.
2.  Данное решение направить главе Александровского сельского поселения Пьянкову Денису Васильевичу.

Председатель

избирательной комиссии

Т.Г. Калашник

Секретарь

избирательной комиссии

А.В. Жартовская